ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025 -

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço o processo de licitação.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: W S MARTINS SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS, inscrito no CNPJ: 23.461.284/0001-
19.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
MULTIPROFISSIONAL DE APOIO ADMINISTRATIVO NA
ÁREA DE LICITAÇÕES, COM ATUAÇÃO DE MANEIRA
DIRETA NOS PREGÕES PRESENCIAIS E ELETRÔNICOS,
MEDIANTE DESIGNAÇÃO E CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS, PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO E
ORGANIZAÇÃO TÉCNICA ADMINISTRATIVA, ALÉM
DOS PROCESSOS DE CONTRATAÇÃO, JUNTO À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN,
A FIM DE AUXILIAR DE FORMA PREVENTIVA E
CORRETIVA, A EQUIPE EXECUTORA, COM VISTAS AO
ATENDIMENTO DOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

BASE LEGAL:Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros serviços
de terceiros pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 06 de janeiro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:0040F8A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2025. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/